
Lista e kandidateve që janë në proces nga aplikantët pjesmarrës në  portalin "Mësues për Shqipërinë "

Nr. ID E MËSUESIT PROFILI ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3 HYN NË TESTIM Arsyet e skualifikimit

1 9325 Arsim Fillor Shijak Durrës PO Në proces

2 171 Arsim Fillor Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Në proces

3 4394 Arsim Fillor Kukës JO Në proces

4 24013 Arsim Parashkollor Shkodër PO Në proces

5 13258 Biologji VauDejës Shkodër Malësi e Madhe JO Në proces

6 5688 Biologji Pukë, Fushë-Arrëz Tiranë Lezhë PO Në proces

7 15963 Biologji Tiranë Kamëz Krujë JO Në proces

8 13091 Biologji Has JO Në proces

9 20798 Edukim Fizik Shkodër PO Në proces

10 23824 Edukim Fizik Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Në proces

11 22955 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë Kurbin Shkodër PO Në proces

12 12669 Muzikë Shkodër VauDejës Malësi e Madhe JO Në proces

13 4210 Shkenca Sociale Tropojë Tiranë JO Në proces


